
   BILTENI I GARAVE - 2012 

 

Kampionati I Kosovës në Kros – Prishtinë (25.03.2012)  

 

 
MESHKUJT 

 
 

 Pionier  të rinj    Disiplina 1500m 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Liridon Shala LLA 5:38.00 

2 Meriton Tërmkolli KAL 7:17.00 

3 Donart Sylejmani  FKO 7:48.00 

4 Rinor Berisha  FKO 8:48.00 
    

 Pionier  Disiplina 2000m 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Argjent Sadiku TRE 6:30.00 

2 Leotrim Haliti BES 6:32.00 

3 Leutrim Ibrahimi PRI 6:33.00 

4 Lorik Haxhiu TR89 6:35.00 

5 Granit Gashi KAL 7:17.00 

6 Arton Gashi KAL 7:24.00 

7 Avdyl Rama TR89 7:43.00 

8 Ardi Latifi LLA 7:47.00 

9 Granit Simnica KAL 8:23.00 
    

 Juniorët e rinj  Disiplina 3000m 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Arbër Selmani LLA 11:22.00 

2 Valentin Sadiku TRE 11:05.00 

3 Behar Bajrami  TRE 11:49.00 

4 Arbnor Bulotovci FKO 12:03.00 

5 Adnan Qiriqi KAL 12:56.00 
    

 Juniorët     Disiplina 5000m 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Ron Krasniqi BES 18:00.00 

2 Florian Begaj  MAL 18:18.00 

3 Rinor Haxhiu LLA 21.15.00 
    

 Veteranët    (M)  Disiplina 5000m 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Zymer Alaj JUN 19:36.00 

2 Kemajl Biçkaj PRI 20:22.01 

3 Isak Kadrjaj JUN 20:25.23 

4 Muhamet Rama PRI 22:00.00 

5 Afrim Pacolli PRI 24:02.01 
    

 Seniorët e rinj  Disiplina 8000m 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Suad Kryeziu  ROG 28:54.01 

2 Fatmir Mehmeti TRE 32:58.08 

3 Jeton Sadriu  FKO 38:43.04 
    

 Seniorët    Dis.10.000m 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Meriton Hasanaj BES 35:48.05 

2 Ilir Rrudhani ROG 36:22.22 

3 Luan Sejdiu PRI 37:43.03 

4 Xhavit Tahiri  TRE 39:15.01 

 
 
 

 
FEMRAT 

 

 Pionieret  të reja    Disiplina 1000m 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Laura Hyseni TR89 4.22 

2 Rita Haxhiu LLA 4.54 

3 Fikrie Selmani LLA 5.04 

4 Shkurte Berisha FKO 5.43 

    

 Pionieret  Disiplina 1500m 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Rita Hajdini LLA 5:45.60 

2 Fjolla Cakiqi LLA 5:45.65 

3 Arbresha Berisha  FKO 6:27.66 

4 Gentrita Kurti TRE 7:21.16 

5 Nerxhivane Qiriqi KAL 8:43.24 

    

 Junioret të reja  Disiplina 2000m 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Arbenita Oraca LLA 7:36.00 

2 Serafina Ramaj BES 8:26.00 

    

 Junioret   Disiplina 3000m 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Brikenda Bakraqi BES 12:55.00 

2 Ardita Cakaj LLA 15:13.00 

3 Edona Sylejmani FKO 17:10.00 

    

 Veteranet    (F)  Disiplina 5000m 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Myrvete Përvetica PRI 24:21.21 

    

 Senioret e reja  Disiplina 4000m 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Antigona Shala LLA 16:52.00 

2 Donika Veseli LLA 18:00.00 

3 Majlinda Gjyrevci FKO 20:01.02 

    

 Senioret    (F)  Disiplina 6000m 

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 Gresa Bakrraqi BES 23:14.14 

2 Ganimete Ceroviku TRE 26:43.43 

 
 


